rentem coronam | crinibus immeritamque vestem (scindere). 18, 5.: quis — gravem militiam aut pauperiem crepat? 22, 19.: quod latus mundi nebulae malusque Iuppiter urget. 25, 12 — 15.: Cum tibi flagrans amor et libido — saeviet circa iecur. 31, 16.: eichorea levesque malvae. 33, 10.: impares | formas atque animos sub iuga aenea | mittere. 2, 2, 21.: regnum et diadema tutum | deferens uni 6, 21.: ille locus et beatae — arces. (Dillbg.) 8, 3.: Dente si nigro fieres vel uno turpior ungui. 9, 15.: (non) impubem parentes | Troilon aut Phrygiae sorores | flevere semper. 11, 6.: Levis iuventas et decor (fugit). 20, 22.: luctusque turpes et querimoniae. 3, 2, 15.: nec parcit (mors) imbellis iuventae | poplitibus timidoque tergo. 4, 17.: tuto ab atris corpore viperis | dormirem et ursis. 25.: Vestris amicum fontibus et choris | non me — | — extinxit — | Palinurus 8, 15.: procul omnis esto | clamor et ira. 11, 13.: Tu potes tigres comitesque silvas | ducere. cf. 2, 7, 25. C. 3. 11, 19.: Spiritus teter saniesque. 14, 10.: virginum matres iuvenumque nuper | sospitum. (Dillbg.) 15, 2—3.: Nequitiae fuge modum tuae, famosisque laboribus. 19, 20.: pendet tacita fistula cum lyra. 24, 3.: Caementis licet occupies | Tyrrhenum omne tuis et mare Apulicum. 12.: (Getae) immeta quibus iugera liberas | fruges et Cererem ferunt. 48.: gemmas et lapides, aurum et inutile. 27, 70.: Abstineto | — irarum calidaeque rixae. 29, 39.: non sine montium | clamore vicinaeque silvac. 4, 2, 22.: vires animumque moresque | aureos educit in astra. 5, 36.: uti Graecia Castoris | et magni memor Herculis. 8, 1.: Donarem pateras grataque commodus | — meis aera soda-libus. 14, 4.: per titulos memoresque fastos. 33.: Te copias, te consilium et tuos praebente divos (cf. vs. 9. tuo milite). 39.: Laudemque et optatum peractis | imperii decus arrogavit. 15, 27.: cum prole matronisque nostris. C. S. 31.: nutriant fetus et aquae salubres | et Iovis aurae (Dillbg.) 57.: Iam Fides et Pax et Honos Pudorque | priscus redire | audet. C. S. 66.: remque Romanam Latiumque felix | alterum in Iustum meliusque semper | proroget aevum (cf. Orell. Dill.) Epod. 5. 15, 16.: Canidia brevibus implicata viperis | crines et incomptum caput. 21, 22.: quas (herbas) Iolcos atque Hiberia | mittit venenorum ferax. 67.: nec herba nec latens in asperis | radix fefellit me loqis. 7, 11 — 12.: neque hic lupis mos fuit nec leonibus | — nisi in dispar feris. (Orell. aliter Dillbg. et Bentl.) 8, 7.: incitat me pectus et mammae putres | equina quales ubera. (Lambin.) 10, 5.: Niger rudentes Eurus — | fractosque remos differat. 12, 25 sq.: ut pavet acres | agna lupos capreaque leones. 15, 7.: dum pecori lupus et nautis infestus Orion | turbaret hibernum mare. 19.: Sis pecore et multa dives tellure licebit. 16, 19.: Agros atque Lares patrios (profugit Phocaeorum civitas.) 17, 11 sq.: feris | alitibus atque canibus (addictum) Hectorem. S. 1, 1, 83.: (te medicus) natis reddit carisque propinquis. (vide Cic. Tuscul. 1, 12. Klotz.) 85.: omnes vicini (te odrunt), noti. 2, 6.: frigusque duramque famem propellere possit. 56.: patrium mimae donat fundumque laremque. 110.: aestus curasque graves (e pectore pelere). 3, 78.: (cur non) ponderibus modulisque suis ratio utitur. 130.: (Hermogenes) — cantor atque | optimus est modulator. 4, 46.: quod acer spiritus ac vis | nec verbis nec rebus (comoediae) inest. 71.: nulla taberna meos habeat neque